

“Elenco prestazioni generali

Il valore massimo dell'appalto, riferito ai 2 (due) anni di durata contrattuale, è complessivamente quantificato in € 35.000,00 (Trentacinquemila/00), al netto dell'IVA. L'affidatario si obbliga a fornire le quantità che saranno richieste di volta in volta, sulla base delle effettive esigenze dell'Amministrazione nei limiti dell'importo massimo previsto e senza alcun obbligo da parte dell'Amministrazione ad utilizzare tutte le forniture/servizi. Sono a carico del Fornitore, intendendosi remunerati con il corrispettivo contrattuale, tutti gli oneri, le spese ed i rischi relativi alle forniture/servizi, ivi compresi, a titolo esemplificativo e non esaustivo, quelli di ritiro, imballaggio, trasporto, consegna all'interno dell'ufficio nonché ogni attività che si rendesse necessaria o comunque opportuna per un corretto e completo adempimento delle obbligazioni previste.

Il Fornitore si obbliga a consegnare la merce entro dieci giorni dal ricevimento dell'ordinativo di fornitura/servizio, trasmesso a mezzo PEC all'indirizzo indicato dal Fornitore.

All'atto della consegna per mezzo del soggetto incaricato al trasporto verrà preso atto, da un incaricato della Stazione Appaltante, della corrispondenza tra quanto richiesto e quanto consegnato. La verifica di conformità si intenderà conclusa con esito positivo con l'apposizione di apposito timbro e sigla per accettazione da parte dell'incaricato dell'Amministrazione sul documento di trasporto.

Le fatture dovranno essere emesse con periodicità mensile, con riferimento alle forniture/servizi effettuati nel mese di riferimento. Esse dovranno contenere i dati previsti dall'art. 21 del D.P.R. n. 633/1972 ed essere trasmesse secondo il “Formato della fattura elettronica”

La fattura elettronica dovrà riportare:

- il Codice Univoco Ufficio: 368MHQ
- il numero di CIG (Codice Identificativo Gara),
- il numero prot. ordine,
- la sede di consegna
- il numero del DDT;

Il pagamento verrà effettuato entro i termini di legge, previa acquisizione del DURC regolare e previo accertamento della regolarità dell'esecuzione della fornitura attestata dall'incaricato della Stazione Appaltante

CARTELLINE IN CARTONE

Cartelle in manilla senza lembi - f.to 24x34 Spessore micron - Peso g/m ² 225 Colori Vari	€/cad 0,30
Cartelline a tre lembi - f.to 24x33 - Spessore g/m ² 200 - Colori Vari	€/cad 0,23
Cartella in pannosa (fascicoli) f.to 22x32 colore Bianco gr.140	€/cad 0,17

BLOCCHI

Blocchi da 50 fogli con stampa 1 colore f.to 15x21 carta usomano 80 gr	€/cad 0,90
Blocchi da 50 fogli f.to A4 incollati in testa carta usomano 80 gr. con stampa 1 colore	€/cad 1,50

CARTONCINI PER TESSERA

Cartoncini per tessera con numerazione stampa a colori fronte/retro gr. 250 f.to 10x7	€/cad 0,20
---	------------

BUSTE A SACCO

Busta a sacco Bianche f.to 16x23 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,060
Busta a sacco Bianche f.to 19x26 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,070
Busta a sacco Bianche f.to 23x33 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,090
Busta a sacco Bianche f.to 25x35,3 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,11
Busta a sacco Bianche f.to 30x40 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,15

BUSTE COMMERCIALI

Busta Commerciale Gialle f.to 12x18 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,05
Busta Commerciale Gialle f.to 18x24 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,07
Busta Commerciale Gialle f.to 23x32 - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucida	€/cad 0,110
Busta Commerciale f.to 11x23 Con Finestra - Chiusura autoadesiva - Tipo di carta Monolucia	€/cad 0,055
Buste verdi f.to 12x18 per atti giudiziari - Chiusura con gommatura - Tipo di carta Naturale	€/cad 0,08

RILEGATURA

Rilegatura di delibere e decreti f.to A4 da 50-300 pag. con incollatura a broussura a caldo con copertina rigida e stampa sul dorso	€/cad 21,00
---	-------------

TIMBRI

Timbro autoinchiostroante rotondo da 4 cm	€/cad 30,00
Timbro autoinchiostroante rotondo da 3 cm	€/cad 25,00
Timbri lineare a 1 rigo autoinchiostroante f.to mm 30X10	€/cad 9,00
Timbro lineare a 2 righe autoinchiostroante f.to mm 14X38	€/cad 10,00
Timbro lineare a 3 righe autoinchiostroante f.to mm 18X47	€/cad 12,50
Timbro lineare a 3 righe con logo autoinchiostroante f.to mm 12	€/cad 20,00
Timbri lineare a 4 righe auto inchiostroante f.to 22X58	€/cad 15,00
Timbro lineare a 5 righe autoinchiostroante f.to 25X70	€/cad 17,50
Timbro lineare a 6 righe autoinchiostroante	€/cad 20,00
Timbro lineare a 7 righe autoinchiostroante f.to 25X70	€/cad 22,50
Timbro lineare a 7 righe con logo autoinchiostroante f.to 40X64	€/cad 30,00
Timbro lineare a 9 righe autoinchiostroante f.to 25X 70	€/cad 27,50
Timbro datario con piastra f.to 33x56	€/cad 30,00
Timbro rotondo da 3 cm con cuscinetto	€/cad 10,00
Timbro rotondo da 4 cm con cuscinetto	€/cad 15,00
Timbri lineare a 2 righe con cuscinetto f.to 14X38	€/cad 3,00
Timbri lineare a 3 righe con cuscinetto f.to 18X47	€/cad 4,50
Timbro lineare con cuscinetto a 3 righe con logo f.to mm 12	€/cad 10,00

Timbro lineare con cuscinetto a 4 righe f.to mm 22x58
Timbro lineare con cuscinetto a 5 righe f.to mm 22x58
Timbro datario con piastra f.to 33x56, auto inchiostante

€/cad 6,00
€/cad 7,50
€/cad 45,00